

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลยที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน
หนองหิน-เอราวัณ ระหว่าง กม.39+000-กม.42+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลยที่ 1-ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
กม.39+000-กม.42+200

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างขยายทางจราจร เพิ่มช่องจราจรสำหรับรถบรรทุก พร้อมปรับปรุงไหล่ทางและก่อสร้างรางระบายน้ำ
จากนั้นให้ทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE หนา 2 ชั้นๆละ 5 ซม.
แล้วให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มี.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 12,768,028.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

7.4 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

16 มีนาคม 2563 19:00:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ระหว่าง กม.39+000-กม.42+200

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	18,900.000	1.64	30,996.00	1.3132	2.15	40,703.94
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,250.000	43.58	185,215.00	1.3132	57.22	243,224.33
	1.3 งานดินถมคันทาง EARTH EMBANKMENT							
3	1.3.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	12,879.000	123.00	1,584,117.00	1.3132	161.52	2,080,262.44
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
4	1.4.1 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	1,870.000	200.23	374,430.10	1.3132	262.94	491,701.60
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,870.000	258.39	483,189.30	1.3132	339.31	634,524.18

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

16 มีนาคม 2563 19:00:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ระหว่าง กม.39+000-กม.42+200

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	2,520.000	521.46	1,314,079.20	1.3132	684.78	1,725,648.80
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	11,200.000	28.08	314,496.00	1.3132	36.87	412,996.14
8	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	11,300.000	10.56	119,328.00	1.3132	13.86	156,701.52
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	11,200.000	169.69	1,900,528.00	1.3132	222.83	2,495,773.36
10	3.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	11,300.000	168.83	1,907,779.00	1.3132	221.70	2,505,295.38

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

16 มีนาคม 2563 19:00:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน ทนงหิน-เอราวัณ ระหว่าง กม.39+000-กม.42+200

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 NEW R.C.PIPE CULVERTS ขนาด Dia 0.60 ม. Class II	ม.	12.000	1,828.13	21,937.56	1.3132	2,400.70	28,808.40
12	4.2 NEW R.C. PIPE CULVERTS ขนาด Dia. 0.80 ม. Class II	ม.	23.000	2,352.33	54,103.59	1.3132	3,089.07	71,048.83
13	4.3 NEW R.C. PIPE CULVERTS ขนาด Dia. 1.00 ม. Class II	ม.	23.000	3,108.63	71,498.49	1.3132	4,082.25	93,891.81
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))							
14	5.1.1.1 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR RC.PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	13.000	1,985.25	25,808.25	1.3132	2,607.03	33,891.39

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

16 มีนาคม 2563 19:00:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ระหว่าง กม.39+000-กม.42+200

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.1.1.2 REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P. CULVERT (END WALL) 5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ลบ.ม.	5.000	2,322.57	11,612.85	1.3132	3,049.99	15,249.99
16	5.2.1 TRAFFIC SIGNS PLATE 5.2.2 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	3.000	2,605.08	7,815.24	1.3132	3,420.99	10,262.97
17	5.2.2.1 R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M. 5.3 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ม.	20.000	365.69	7,313.80	1.3132	480.22	9,604.48
18	5.3.1 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH 5.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ต้น	35.000	29,837.34	1,044,306.90	1.3132	39,182.39	1,371,383.82
19	5.4.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	502.000	304.00	152,608.00	1.3132	399.21	200,404.82

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

16 มีนาคม 2563 19:00:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ระหว่าง กม.39+000-กม.42+200

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3132	4,200.59	4,200.59 142,450.00
							รวมราคากลาง	12,768,028.79

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

16 มีนาคม 2563 19:00:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ระหว่าง กม.39+000-กม.42+200
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



ไพจิตร แสงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช รวงแรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัชการ
(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุศักดิ์ บัวสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๖
๖๕๗ กม.๑๑๑, มข.ทล.๖, นพ.ทล.๖
- ๐๔๓๕
- ค่าเงินคงเหลือไป



(นายสมบูรณ์ แก้วหล้า)
รต.ทล.๖.๑ รักษาราชการแทน ผส.ทล.๖
๖ ส.ค. ๒๕๖๓

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

16 มีนาคม 2563